Movilidad de alumnos y alumnas de INETE Julio 2022

Fechas
01 julio a 30 de julio (chegada a 30/06 e partida a 01/08)

Participantes

Margarida Pedralva Otica +351 961429270 margarida.13.p@gmail.com

Jovana Lopes Servicios Juridicos +351 967017361 jovanalopes78@gmail.com

Flavia da Cruz Contabilidad +351 932122127 flaviaafonsocruz@gmail.com
Laércia Timane Contabilidad +351 938857320 laerciatimane155@gmail.com

Luis Pereira Contabilidad +351 937893943 luis.santos.pereira.2003@gmail.com
Guia

http://eixotic.etwinning.gal/p/compostela.html

Teléfonos de contacto (prefijo espafiol: 0034)

José Carretero: 692 266 510 - jose.carretero.tato@gmail.com

IES San Clemente (Eva, Marcos): 881 867 501 - erasmus@iessanclemente.net
Residencia Oregar 981 591 150 - info@hostaloregar.com

Optica Val - Praza Roxa (Marga Cabo): 981 596 722 - contabilidad@grupoval.com

Platero Avogados (Iria) 635 869 201 - plateroabogados@plateroabogados.com
Asesoria Julio Santiago (Tania Santiago) 981 595 050 - tania@juliosantiago.com

Sdweb (Brais Martinez) 881 819 107 - contabilidad@sdweb.es

Talleres Baston (Maria) 981 585 627 - baston@adgruporegueira.es

Tutores del INETE (prefijo portugués: 00351)
Dulce Martins (tutora Flavia, Laércia e Luis) 962316498 - mdmartins@inete.net

Miguel Furtado (tutor de Jovana) 964593608 - mrfurtado@hotmail.com
Jodo Firmo (tutor de Margarida) 968927486 - jfirmo@inete.net
Julio Sanches (acompafiante) 917203795 - jsanches@inete.net

Fernanda Torres (directora) 213110990 - ftorres@inete.net




